Совет городского округа муниципальное образование

городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

I сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2023 г.                   г. Красный Луч                                № 4

Об избрании заместителя председателя

Совета городского округа муниципальное образование городской округ

город Красный Луч Луганской Народной Республики

В соответствии с Временным порядком работы Совета городского округа

муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской

Народной Республики первого созыва, утвержденным решением Совета городского

округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской

Народной Республики от 19 сентября 2023 г. № 2, Совет городского округа

муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской

Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Считать избранным на должность заместителя председателя Совета

городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики первого созыва (далее – Совет) Квачука Сергея

Анатольевича.

2. Определить, что заместитель председателя Совета осуществляет свои

полномочия на постоянной основе с 19 сентября 2023 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета городского округа

муниципальное образование

городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики                                                Д.Г. Погодин-Новиков